
Tei. (0941)594016

Fax:{0941)594372

n i If M

VISTA la nota in data 13.07.2016, registrata al protocollo dell'Ente al n.7966, con la quale
il Sig. Ratto Francesco, nato a Messina il 08.07.1992, nella qualità di Presidente dell'Associazione
U.G.S., rivolge istanza al fine di ottenere la concessione temporanea in comodato d'uso dello spazio
pubblico della via U. Corica, limitatamente al tratto antistante e compreso tra il pubblico esercizio
"Bar Calamunci" e l'Agenzia Unicredit S.p.A, dal 13.07.2016 al 31.07.2016 allo scopo di realizzare
un campo di beach volley;

VISTA al riguardo l'autorizzazione del Sindaco apposta in calce sulla richiesta de qua.

CONSIDERATO che per le esigenze di riferimento occorre vietare la sosta nello spazio
pubblico di riferimento.

RITENUTO di provvedere in merito in conformità alle suddette determinazioni
dell'Amministrazione Comunale;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con la L.R.
15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

O R D I N A
per i motivi di cui in premessa:

• Dal 13.07.2016 al 31.07.2016 è disposto il divieto di sosta per tutte le categorie di veicoli
nella via Umberto Corica limitatamente al tratto antistante e compreso tra il pubblico
esercizio "Bar Calamunci" e l'Agenzia Unicredit S.p.a.

D I S P O N E

• CHE copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale,
alla locale Stazione Carabinieri, all'U.T.C. per l'esecuzione, nonché pubblicata all'albo on-
line e sul sito istituzionale del comune.

Dalla Residenza Municipale 13.07.2016

II Responsabile
Funzion
'te Kob


